Turek, dnia 18 kwietnia 2024 r.
Numer referencyjny: GIN.2710.1.2024

do wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. ,,BUDOWA BOISKA
ZE SZTUCZNA NAWIERZCHNIA NA OSIEDLU ZDROJKI LEWE” Ogloszenie o
zamowieniu zamieszczone w Biuletynie Zamowien Publicznych 2024/BZP 00272995/01 z
dnia 2024-04-05.

Dziatajagc w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na pytania oraz wprowadza zmiany do tresci SWZ.

Pytanie nr 1

Z uwagi na zapisy wydanych przez Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowe;
warunkoéw technicznych przylaczenia do kanalizacji deszczowej, zwracamy si¢ z wnioskiem o
wydtuzenie terminu realizacji zadania z 30.07.2024 do 30.08.2024 r.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu realizacji zadania do 30.08.2024r.

Pytanie r 2

Projekt zaklada nawierzchni¢ w systemie natryskowym ale tabela z parametrami zawiera
parametry nienormatywne (poz.3, 4, 5 i 7[mrozoodpornos¢]). Parametry nienormowane pochodza
z rekomendacji ITB ktéra dla nawierzchni PU nie obowigzuje od stycznia 2017r.

Prosimy o dopuszczenie nawierzchni typu natrysk speiniajagce wymagania normy PN EN 14
877:2014 i DIN 18035-6:2021. Pozostawienie wymagan dla nawierzchni w obecnym ksztalcie
spowoduje ograniczenie konkurencji i brak mozliwosci zlozenia oferty dla wiekszo$ei firm
budujacych obiekty sportowe.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza nawierzchnie typu natrysk spelniajace wymagania normy PN EN 14
877:2014 i DIN 18035-6:2021.

Pytanie nr 3

W dokumentacji projektowej wspomina si¢ o stupkach pitkochwytéw wykonanych z profili o
przekroju 100x100x5mm powlekanych powloka poliestrowa.

Czy dopuszcza si¢ zastosowanie stupkow pitkochytéw o przekroju 80x80x4mm cynkowanych 1
malowanych proszkowo? Proponowane rozwigzanie posiada wymagane atesty, nie wplywa na
funkcjonalno$é obiektu, a zarazem pozwoli na obnizenie kosztow inwestycji.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanej zmiany.

Pytanie nr 4
Dzien dobry, w zwigzku z ogloszeniem przetargu na budowg boiska sportowego i zamieszczonym
opisem nawierzchni sportowej ograniczajgcym uczciwg konkurencjg wnosimy o dopuszczenie



przez Zamawiajacego nawierzchni poliurctanowej zamawianego typu, zgodnej z aktualng norma
PN EN 14877:2014 dla nawierzchni PU. Okre$lenie wymagan dotyczacych zamawianych
produktéw musi odnosi¢ si¢ do obiektywnie istniejacych norm, do ktorych moga si¢ stosowac
wszyscy producenci systemoéw nawierzchni poliuretanowych. Zadziwiajace jest to, ze
nawierzchnia PU spelniajaca wymagania normy PN-EN 14877:2014-02, nie moglaby by¢
zastosowana na przedmiotowym zadaniu tylko z powodu okreslenia wymagan przez
Zamawiajacego niezgodnie z obowigzujacg norma. Jesli Zamawiajgcy nie uwzgledni ww. wniosku
to bedzie to dowodzilo $wiadomemu celowemu dziataniu Zamawiajgcego zmierzajacego do
uniemozliwienia zastosowania jakiejkolwiek innej nawierzchni PU, ktéra posiada akurat takie
wyniki badan jakie odpowiadajg wymaganiom Zamawiajacego, ignorujac wymagania aktualnej
normy. Dlatego wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza nawierzchnie typu natrysk spetniajace wymagania normy PN EN 14
877:2014 i DIN 18035-6:2021.

(Kierownik zamawiajgcego lub osoba
upowazniona)
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